
 Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske 
županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 10. studenoga 2011. 
godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o odbijanju ponude E.ON ITALIA S.p.A za kupoprodaju poslovnog udjela  

 
 

Članak 1.  
 

 Odbija se ponuda prodavatelja E.ON ITALIA S.p.A. - člana trgovačkog društva 
ENERGO d.o.o. za proizvodnju i distribuciju toplinske energije i plina, za kupoprodaju 
njegovog poslovnog udjela u trgovačkom društvu nominalnog iznosa od 37.740.000,00 kn, 
po kupoprodajnoj cijeni u iznosu od 2.250.000,00 EUR. 

 
Članak 2. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/11-01/194 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-3 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac 
 
 
 
 
 




Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je


O D L U K U


o odbijanju ponude E.ON ITALIA S.p.A za kupoprodaju poslovnog udjela 

Članak 1. 



Odbija se ponuda prodavatelja E.ON ITALIA S.p.A. - člana trgovačkog društva ENERGO d.o.o. za proizvodnju i distribuciju toplinske energije i plina, za kupoprodaju njegovog poslovnog udjela u trgovačkom društvu nominalnog iznosa od 37.740.000,00 kn, po kupoprodajnoj cijeni u iznosu od 2.250.000,00 EUR.


Članak 2.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


KLASA: 021-05/11-01/194

URBROJ: 2170-01-16-00-11-3

Rijeka, 10. studenoga 2011.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac

PAGE  

2



